
                    

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я 

К О М И С И Я  З А  Ф И Н А Н С О В  Н А Д З О Р 
 

Р Е Ш Е Н И Е №  568 - ЖЗ 

от 25 август 2010 г. 

Със заявление вх. РГ-10-52-27 от 04.05.2010 г., допълнено с писма от 04.06.2010 г., 
05.07.2010 г., 06.07.2010 г. и 06.08.2010 г., в Комисията за финансов надзор (КФН) от 
„ГРУПАМА ЖИВОТОЗАСТРАХОВАНЕ” ЕАД, ЕИК: 131272330, със  седалище и адрес на 
управление – гр. София, район „Красно село”, ул. „Софийски герой” № 1, е постъпило 
искане, подписано от Селин Болар – пълномощник на изпълнителния директор на 
дружеството Огнян Йорданов, за издаване на допълнителен лиценз за нов вид застраховка 
по т. 3 от раздел І от Приложение № 1 от КЗ, а застраховка „Живот”, свързана с 
инвестиционен фонд. 

Като взе предвид представените към заявлението документи по чл. 31, ал. 2 от 
Кодекса за застраховането и на основание чл. 13, ал. 1, т. 5 във връзка с чл. 16, ал. 1, т. 1 от 
Закона за Комисията за финансов надзор и чл. 29, ал. 3 и ал. 5 от Кодекса за застраховането  

 
КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР  

 

Р Е Ш И :  

   

ИЗДАВА НА „ГРУПАМА ЖИВОТОЗАСТРАХОВАНЕ” ЕАД, ЕИК 131272330, 
СЪС  СЕДАЛИЩЕ И АДРЕС НА УПРАВЛЕНИЕ – ГР. СОФИЯ, РАЙОН „КРАСНО 
СЕЛО”, УЛ. „СОФИЙСКИ ГЕРОЙ” № 1, ДОПЪЛНИТЕЛЕН ЛИЦЕНЗ ПО Т. 3 ОТ 
РАЗДЕЛ І ОТ ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 КЪМ КОДЕКСА ЗА ЗАСТРАХОВАНЕТО – 
ЗАСТРАХОВКА „ЖИВОТ”, СВЪРЗАНА С ИНВЕСТИЦИОНЕН ФОНД. 

 
На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор, решението 

подлежи на обжалване пред Върховния административен съд на Република България в 14-
дневен срок от съобщаването му.  
 

 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

         СТОЯН МАВРОДИЕВ 


